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Panel ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest pane l ogrodzeniowy , prze -
znaczony dla ogródków piwnych, kawiarnianych i  tym podobnych . 

Z opisów wzorów zdobniczych n r Rz . 15328 oraz Rz. 17447 i  Rz. 17452 

znane s ą płote k ozdobny i  segmenty ogródk a reklamoweg o o  konstrukcj i 
ażurowej. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć panel u ogrodze -
niowego przejawiająca się w jego kształcie , konturac h i  układzie lini i ora z 
materiale wykonania . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawion y n a ilustracjach , 

któiych poszczególn e figur y przedstawiają: 

Fig. 1  - pierwsz ą odmianę,panel u ogrodzenioweg o według wzoru w widoku 
perspektywicznym; 

Fig. l a -  pierwsz ą odmian ę panel u w  widoku z  przodu; 

Fig. I b - pierwsz ą odmian ę panelu w  widoku z  boku; 

Fig. 2  - drug ą odmian ę panelu ogrodzenioweg o według wzoru w widoku 

perspektywicznym; 

Fig. 2a -  drug ą odmian ę panel u w  widoku z  przodu ; 

Fig. 2b - drug ą odmian ę panel u w  widoku z  boku. 



Panel według wzoru przemysłoweg o m a posta ć czworokątne j ażurowej 
konstrukcji. 
Panel ma prostokątną ramę , utworzon ą z  pionowych metalowyc h i  pozio-
mych drewnianych listew , w której to ramie jest osadzon a metalow a per -
forowana płyta . 
Płyta posiada otwor y rozmieszczone równomierni e w kilku szeregach , two -
rzących dwa poziome ażurowe pasy rozdzielone pase m pełnym . Pas y per -
forowane i pas pełn y s ą w  przybliżeniu te j samej szerokości . 
Po bokach ram y s ą rozmieszon e czter y elementy mocujące , po dwa z  każ-
dej strony n a dwóc h poziomach . 

Panel według wzoru przemysłoweg o jest wykonany w dwóch odmia -
nach. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego pane l posiad a ażurow ą 
konstrukcję w kształcie prostokąta , którego bok i poziome s ą okoł o dwa 
razy dłuższe o d boków pionowych . 

W drugiej odmianie wzoru przemysłoweg o pane l posiada ażurow ą 
konstrukcję w kształcie prostokąta , którego boki poziome są nieznaczni e 
dłuższe od boków pionowych . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

- Pane l ogrodzeniowy ma posta ć czworokątne j ażurowej konstrukcji , któ -

ra posiad a ram ę utworzoną z  pionowych metalowyc h i  poziomych 

drewnianych liste w oraz osadzon ą w  tej ramie metalow ą perforowan a 

płytę; 



- Płyt a posiada otwor y rozmieszczone równomierni e w  kilku szeregach , 
tworzących dwa poziome ażurowe pas y rozdzielon e pase m pełnym ; 

- Pane l posiada p o bokach element y mocujące; 

- W  pierwszej odmianie wzoru przemysłowego pane l posiad a ażurow ą 
konstrukcję w kształcie prostokąta , którego boki poziome są okoł o dw a 
razy dłuższe od boków pionowych . 

- W  drugiej odmianie wzor u przemysłowego pane l posiad a ażurow ą kon -

strukcję w kształcie prostokąta , któreg o bok i poziome s ą nieznaczni e 

dłuższe o d boków pionowych . 
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